
INFORMATIONS 
DE COMMANDE

Distribué par :

AIRLESS HAUTE PRESSION
Buses AIRLESS réversibles

ANEST IWATA FRANCE 
25, RUE DE MADRID 38070 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER
INFO@ANEST-IWATA-FR.COM
WWW.ANEST-IWATA-COATING.COM Ph
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CODE BUSES HP RÉVERSIBLES
Buse avec insert en carbure de Tungstène haute précision, garantissant une 
longue durée de vie.

Les buses réversibles permettent le débouchage aisé de la buse par son système 
de rotation. 

Equipez-vous obligatoirement du support réversible à l’achat d’un pistolet.

QUAND CHANGER LA BUSE? 
La buse doit être changée lorsque son usure réduit la largeur de jet de plus de 25%. 
Une buse usée nécessitera davantage de passes et consommera plus de peinture.

Code Diamètre de 
buse Largeur de jet (mm) Débit 

en l/min
à 30 cm de distance à 105 bars à 140 bars

UL900930
0,009”

0,23mm

150 mm

0,255 0,296
UL900940 178 mm
UL900950 203 mm
UL900960 230 mm
UL901130

0,011”
0,28 mm

165 mm

0,38 0,45
UL901140 190 mm
UL901150 216 mm
UL901160 250 mm
UL901320

0,013”
0,33 mm

135 mm

0,575 0,68
UL901330 170 mm
UL901340 203 mm
UL901350 229 mm
UL901360 260 mm
UL901530

0,015”
0,38mm

180 mm

0,75 0,87
UL901540 216 mm
UL901550 254 mm
UL901560 275 mm
UL901580 330 mm
UL901830

0,018”
0,46mm

190mm

1,125 1,35
UL901840 254 mm
UL901850 279 mm
UL901860 325 mm
UL902130

0,021”
0,53mm

220 mm

1,54 1,76
UL902140 279 mm
UL902150 305 mm
UL902160 360 mm
UL902630

0,026”
0,66mm

250 mm

2,29 2,7
UL902640 305 mm
UL902650 356 mm
UL902660 395 mm

Code Désignation

87450042W SUPPORT DE BUSE RÉVERSIBLE F 11/16 - 16 FILETS 

89050100 HUILE DE COUPELLE ALS / MSU 1/2 L 

SUPPORT DE BUSE

BUSE HP RÉVERSIBLE


